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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 61.314,66            6.138,38               6.138,38                        6.138,38                    20/02/2022 20/01/2022
FEVEREIRO 61.530,67            6.113,31               6.113,31                        6.113,31                    20/03/2022 15/02/2022
MARÇO 60.660,00            6.034,95               6.034,95                        6.034,95                    20/04/2022 17/03/2022
ABRIL 93.860,00            8.755,68               8.755,68                        8.755,68                    20/05/2022 18/04/2022
MAIO 69.973,00            7.254,99               7.254,99                        7.254,99                    20/06/2022 17/05/2022
JUNHO 70.373,00            7.290,99               7.290,99                        7.290,99                    20/07/2022 17/06/2022
JULHO 71.937,00            7.454,92               7.454,92                        7.454,92                    20/08/2022 09/08/2022
AGOSTO 71.867,00            7.448,62               7.448,62                        7.448,62                    20/09/2022 30/08/2022
SETEMBRO 70.464,75            7.248,81               7.248,81                        7.248,81                    20/10/2022 29/09/2022
OUTUBRO 71.937,00            7.454,92               7.454,92                        7.454,92                    20/11/2022 31/10/2022
NOVEMBRO 71.937,00            7.454,92               7.454,92                        7.454,92                    20/12/2022 13/12/2022
DEZEMBRO 71.937,00            7.454,92               7.454,92                        7.454,92                    20/01/2023 28/12/2022
13º SALÁRIO 10.414,00            837,74                  837,74                           802,74                       20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 858.205,08          86.943,15             96.943,15                      86.908,15                  -                         

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 189/2022

ANEXO XIII
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 61.314,66            13.489,22             13.489,22                      169,41                       13.489,22              20/02/2022 24/01/2022
FEVEREIRO 61.530,67            13.536,74             13.536,74                      169,41                       13.536,74              20/03/2022 15/02/2022
MARÇO 60.660,00            12.738,60             12.738,60                      169,41                       12.738,60              20/04/2022 17/03/2022
ABRIL 93.860,00            19.769,40             19.769,40                      169,41                       19.769,40              20/05/2022 18/04/2022
MAIO 69.973,00            14.656,53             14.656,53                      169,41                       14.656,53              20/06/2022 17/05/2022
JUNHO 70.373,00            14.778,33             14.778,33                      169,41                       14.778,33              20/07/2022 17/06/2022
JULHO 71.937,00            15.437,07             15.437,07                      169,41                       15.437,07              20/08/2022 09/08/2022
AGOSTO 71.867,00            15.092,07             15.092,07                      169,41                       15.092,07              20/09/2022 30/08/2022
SETEMBRO 70.464,75            14.767,60             14.767,60                      169,41                       14.767,60              20/10/2022 29/09/2022
OUTUBRO 71.937,00            15.106,77             15.106,77                      169,41                       15.106,77              20/11/2022 31/10/2022
NOVEMBRO 71.937,00            15.106,77             15.106,77                      169,41                       15.106,77              20/12/2022 13/12/2022
DEZEMBRO 71.937,00            15.106,77             15.106,77                      169,41                       15.106,77              20/01/2023 28/12/2022
13º SALÁRIO 10.414,00            2.186,94               2.098,45                        -                             2.098,45                20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 858.205,08          181.772,81           181.684,32                    2.032,92                    181.684,32            -                          
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ANEXO XIII - B
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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